2. Se exclud volumele de lucrări conform devizelor locale de excludere, cu valoare totală, 
inclusiv TVA, de 4 875 008,13 MDL (patru mln. opt sute șaptezeci și cinci mii opt lei 13 
bani); 

3. Se majorează valoarea contractului, inclusiv TVA, cu: 77 252,04 lei (șaptezeci și șapte mii 
două sute cincizeci și doi lei 04 bani); 

4. Valoarea totală a contractului după majorare, inclusiv TVA, constituie: 14 047 480,23 lei 
(paisprezece mln. patruzeci și șapte mii patru sute optzeci lei 23  bani); 

5. Orice modificare aplicată prin prezentul acord este obligatorie pentru fiecare parte